
Česká školní inspekce  Hospitační záznam ZV 2019/2020 

  3/12 

Počet přítomných mimořádně nadaných žáků 

Mimořádně nadaný žák – žák, jehož rozložení schopností dosahuje mimořádné úrovně při vysoké tvořivosti 

v celém okruhu činností nebo v jednotlivých oblastech rozumových schopností, pohybových, manuálních, 

uměleckých a sociálních dovednostech. Zjišťování mimořádného nadání provádí školské poradenské zařízení. 

 

 

Počet přítomných žáků s odlišným mateřským jazykem 

Za žáky s odlišným mateřským jazykem považujeme nejen žáky cizince, ale také žáky s českým občanstvím, pro 

které je čeština druhým jazykem, nikoliv jazykem mateřským. 

 

 

Personální zajištění výuky 

 

Následná hospitace u stejného učitele (druhá a další) 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ano 

o ne 

 

Odborná kvalifikace dle zákona o pedagogických pracovnících 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ano 

o ne 

 

Aprobace (absolvování hospitovaného předmětu na VŠ) 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ano 

o ne 

 

Učitel ukončil vysokoškolské vzdělání v roce 2010, nebo později (tj. 2010-2017) 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ano 

o ne 

 

Učitel vystudoval hospitovaný předmět na VŠ 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o Akademie múzických umění v Praze 

o Akademie výtvarných umění v Praze 

o Česká zemědělská univerzita v Praze 

o České vysoké učení technické v Praze 

o Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

o Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

o Masarykova univerzita v Brně 

o Mendelova univerzita v Brně 

o Ostravská univerzita 

o Slezská univerzita v Opavě 

o Technická univerzita v Liberci 

o Univerzita Hradec Králové 

o Univerzita Jana Amose Komenského v Praze 

o Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

o Univerzita Karlova v Praze 

o Univerzita Palackého v Olomouci 


